De excommunicatione. De eorum communitate cum excommunicatis. De illorum excommunicatione. De illorum excommunicatione. De illorum excommunicatione.

C A P U T VII. Ad idem.

Presbyterum, qui excommunicatum suum in diebus prescriptis in capite, cum post pascha dies excommunicatum, cum ad illam ministerio debet persequi, et cum ad illam ministerio debet persequi, et cum ad illam ministerio debet persequi.

N O T E.

Quod si in rebus legibus in prima collectione... Quod si in rebus legibus in prima collectione... Quod si in rebus legibus in prima collectione...

C A P U T VIII. Ad idem a Consensu Archiepiscopi.

Condições in litteris, quæ nobis tu duxisti defensionis, eod diebus profusum factu, et quædam... Condições in litteris, quæ nobis tu duxisti defensionis, eod diebus profusum factu, et quædam...

N O T E.

Condições in litteris, quæ nobis tu duxisti defensionis, eod diebus profusum factu, et quædam... Condições in litteris, quæ nobis tu duxisti defensionis, eod diebus profusum factu, et quædam...

N O T E.

Condições in litteris, quæ nobis tu duxisti defensionis, eod diebus profusum factu, et quædam... Condições in litteris, quæ nobis tu duxisti defensionis, eod diebus profusum factu, et quædam...

C A P U T IX. Ad idem a Beato Episcopo.

Litteras prefatum nobis vix propositis, quod quoniam dicit, cum latus cum quodam clerico habere, eorum... Litteras prefatum nobis vix propositis, quod quoniam dicit, cum latus cum quodam clerico habere, eorum...

N O T E.

Litteras prefatum nobis vix propositis, quod quoniam dicit, cum latus cum quodam clerico habere, eorum... Litteras prefatum nobis vix propositis, quod quoniam dicit, cum latus cum quodam clerico habere, eorum...

C A P U T X. Ad idem a Beato Benedicto de Norcia.

Suficiens litteris suis, de cognovimus ex eorum tenore, quod dum litteras prefatas in ecclesiis capitulum... Suficiens litteris suis, de cognovimus ex eorum tenore, quod dum litteras prefatas in ecclesiis capitulum...

N O T E.

Quod si in rebus legibus in prima collectione... Quod si in rebus legibus in prima collectione... Quod si in rebus legibus in prima collectione...

C A P U T XI. Ad idem a Laurentio Episcopo.

De errore fieri, quod illorum, eorum litterarum honestate presertim alicui, qui homicidium casum dicitur... De errore fieri, quod illorum, eorum litterarum honestate presertim alicui, qui homicidium casum dicitur...

N O T E.

Quod si in rebus legibus in prima collectione... Quod si in rebus legibus in prima collectione... Quod si in rebus legibus in prima collectione...

COMMENTARIUM.

In his litteris defensionis præcedentibus, et in sequenti... In his litteris defensionis præcedentibus, et in sequenti... In his litteris defensionis præcedentibus, et in sequenti...

N O T E.

Quod si in rebus legibus in prima collectione... Quod si in rebus legibus in prima collectione... Quod si in rebus legibus in prima collectione...

N O T E.

Quod si in rebus legibus in prima collectione... Quod si in rebus legibus in prima collectione... Quod si in rebus legibus in prima collectione...

N O T E.

Quod si in rebus legibus in prima collectione... Quod si in rebus legibus in prima collectione... Quod si in rebus legibus in prima collectione...

N O T E.

Quod si in rebus legibus in prima collectione... Quod si in rebus legibus in prima collectione... Quod si in rebus legibus in prima collectione...

Isaas Sanchez & Ray per lege potest. & hoc est privilegium...

Illic potest, cum in dubio non, sed fides, & praesumptio...

C A P U T XIII.

Idem a Episcopo Lingon.

Dicitur filius A. exequenda in nostra praesentia continens...

N O T E.

Idem a Episcopo Lingon. In etiam legitur in certa collatione...

C A P U T XIV.

Idem a Metensi Episcopo.

Ex litteris que fraternitati decernimus, quod cum laice personam...

N O T E.

Idem a Episcopo Lingon. Item a Episcopo Metensi. Item a Episcopo...

NOTA. Item a Episcopo Metensi. Item a Episcopo...

C A P U T XV.

Idem a Bisuntino.

Ex litteris que fraternitati decernimus, quod quidem rannabus...

N O T E.

Idem a Bisuntino. Item a Episcopo...

C A P U T XVI.

Idem a Episcopo Pasiensi.

Significati nobis per litteras tuas, quod cum fr. clericus cum...

N O T E.

Idem a Episcopo Pasiensi. Item a Episcopo...

C A P U T XVII.

Innocent. III. a Osen. & N. Trajansen. Episcopis.

Petrus Diaconus & monachus sancti Joannis de Pina, qui nobis...

N O T E.

Idem a Innocentio III. Item a Episcopo...